paštu ir atskiras Sutarties pakeitimas ar atskiras įgaliojimų 
įforminimas dėl šios priežasties nėra atliekamas. 

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. 
2.2. Sutarties kaina yra 20 384,30 Eur (dvidešimt tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt keturi 

eurai, 30 ct) neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. 
dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 24 665,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai 
šešiasdešimt penki eurai, 00 ct).  

2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, pristačius Prekes Sutarties 

Specialiųjų sąlygų 1 priede „Vejos pjovimo traktoriukų pirkimo techninė specifikacija“ nurodytiems 

Prekių gavėjams - Pirkėjo regioniniams padaliniams (toliau – Pirkėjo RP), kiekvienas Pirkėjo RP